ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №2-18.1/2016

19 января 2016 года

город Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном
статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского
УФАС России.

Члены комиссии:

Лазебный А.Ю. – ведущий специалист эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Хаджебиеков Р.Ш. – государственный инспектор отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу <……> на действия организатора торгов в форме публичного
предложения КУ <……> по продаже имущества должника ООО «Антанта-Строй»,
руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ "О
защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

В целях всестороннего и полного рассмотрения дела, получения материалов по
делу №2-18.1/2016, запрошенных уведомлением, руководствуясь нормами статьи
18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Комиссия
Ставропольского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №2-18.1/2016.

2. Назначить рассмотрение дела №2-18.1/2016 на 22 января 2016 года на 09 часов
30 минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

3. КУ <……>, на рассмотрение жалобы по существу обязан представить:

1.Копии документации о торгах по продаже имущества должника ООО «Антанта-
Строй» (многоэтажный дом по адресу: г. Ставрополь, ул. Социалистическая, 4а),
предшествовавших аукциону проведенному в соответствии с извещением о
продаже имущества опубликованном в газете «КоммерсантЪ» №177 от
26.09.2015года.

2.Копии документации об изменениях, внесенных в документацию.

3.Копии заявок на участие в торгах.

4.Копии протоколов рассмотрения заявок на участие в торгах.

5.Копии протоколов оценки и сопоставления заявок на участие в торгах.

6.Копии протоколов аукциона, аудио-, видеозаписи и иные документы и сведения,
составленные в ходе организации и проведения торгов.

7. Копии договоров заключенных по результатам первой, а так же повторной
процедуры.

8. Сведения об исполнении договоров, заключенных по итогам проведенных
аукционов, а так же переписку по вопросу заключения и исполнения упомянутых
договоров.

8. КУ <……> представить пояснения по вопросу признания первой и повторной
процедуры несостоявшимися.

9. Пояснения по вопросу признания договора, заключенного по результатам
конкурса ничтожным, при условии отсутствия оплаты по данному договору с
нормативно правовым обоснованием.

Ставропольское УФАС России уведомляет КУ <……>, что в случае
непредоставления запрошенных настоящим уведомлением сведений (копий
документов, информации), а так же в случае предоставления заведомо
недостоверных сведений (копий документов, информации), 22 января 2016 года на
09 часов 30 минут В отношении КУ <……> будет составлен протокол об
административном правонарушении в соответствии со статьей 19.8 КоАП РФ, по
факту непредставления сведений по требованию антимонопольного органа.